Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

15.06.2004    443 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2004      №  443

г. Мариинский  Посад

О выделении автомашины

Маклашкину И.С.

В соответствии со ст. 14 Федерального закона "О ветеранах" от 12.01.1995 № 5-ФЗ        п о с т а н о в л я ю :

ходатайствовать перед Кабинетом Министров Чувашской Республики о выделении автомашины марки "Ока" инвалиду I группы по зрению Великой Отечественной войны Маклашкину Ивану Сергеевичу, проживающему в с. Покровское Мариинско-Посадского района, с правом передачи вождения сыну Маклашкину Виталию Ивановичу, проживающему в одном населенном пункте с инвалидом.

Глава                                                                                     А.Т. Юдин